



EBK HUSEs nye fritidshus er langt fra den klassiske sommerhusstil med småsprossede vinduer, og det er helt bevidst.
Foto: Georg Hemmingsen

Prisvindende fritidshuse fra EBK Huse i Slagelse

EBK HUSE er lige blevet færdige med det første udstillingshus i den nye moderne fritidshusserie, som ikke ligner klassisk sommerhuse. I weekenden var der premiere på Skovsøvej 15 i Slagelse

EBK HUSEs nye fritidshus er langt fra den klassiske sommerhusstil med småsprossede vinduer, og det er helt bevidst.

- Vi har en del kunder, som ønsker et anderledes og mere moderne design, og som

især gerne vil have en ensidet taghældning (hvor taget hælder 5,50 i den ene side, red.). Men der har ikke været sådan en model på markedet før nu, så vi har måttet tegne husene specielt til hver kunde, forklarer salgs-

direktør Dorte Keinicke. Det er den prisvindende arkitekt Søren Rasmussen fra ONV Arkitekter, som har tegnet den nye serie på fire fritidshuse, som EBK HUSE i Slagelse så sælger og producerer.

Også et hus til flere generationer

- Et arkitekttegnet unikahus er så dyrt, at det kun er forbeholdt de få. Her springer vi nogle led over ved at fabriksproducere husene, udnytte storindkøbet af materialer, og ved også at spare de 200. - 300.000 kroner, som et arkitekt- og et ingeniørfirma skal have i honorar for

at stå for tegningerne til et unikahus. Det er godt købmændskab som betyder, at mange flere vil have råd til et fedt hus, forklarer Søren

// Her springer vi nogle led over ved at fabriksproducere husene, udnytte storindkøbet af materialer, og ved også at spare de 200. - 300.000 kroner, som et arkitekt- og et ingeniørfirma skal have i honorar for at stå for tegningerne til et unikahus

Søren Rasmussen

Rasmussen. EBK HUSE har da også allerede solgt det første ONV fritidshus som skal bygges i Nordsjælland. Prisen for de nye ONV Living fritidshuse ligger fra 1.1 mio. kroner for et nøglefærdigt hus på 81 m² plus 22 m² overdækket terrasse. Der er fire forskellige størrelser - fra 81 til 130 m², bl.a. et



- Vi har virkelig gennemarbejdet det nye fritidshus sammen med arkitekten Søren Rasmussen og fundet på helt nye løsninger og materialer, bl.a. en helt ny type loftsbeklædning, så vi glæder os rigtig meget til at vise huset frem, fortæller Dorte Keinicke, salgsdirektør hos EBK HUSE



Stuen i det nye fritidshus.

særligt "generationshus" på 112 m², som både har et hovedhus og et anneks. De er bundet sammen af en overdækket loggia med mulighed for fællesspisning og udekøkken, og terrassegulv så ungerne stadig kan løbe i strømpefusser mellem de to

huse. Lørdag og søndag var der premiere på det nye ONV udstillingshus hos EBK HUSE i Slagelse - og Søren Rasmussen fortalte om ideen bag det om lørdagen. Se mere på www.ebk.dk